АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня

предприятий, на которых будет

использоваться труд осужденных к

исправительным и обязательным

работам на территории

муниципального образования

«Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области

В целях трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным

работам, и в соответствии с нормами Уголовного кодекса Российской Федерации, в

целях обеспечения реализации положений Федерального закона № 161-ФЗ от

08.12.2003 «О приведении Уголовно-процессуального кодекса Российской

Федерации и других законодательных актов в соответствии с Федеральным законом

«О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс Российской Федерации»,

по согласованию с Починковским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской

области,

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень предприятий, на которых будет использоваться труд

осужденных к исправительным и обязательным работам, согласно приложению № 1

и  приложению № 2.

2. Руководителям предприятий, указанных в перечне (приложение № 1),

предусмотреть вакантные места для использования труда осужденных к

исправительным и обязательным работам (выполнение работ по благоустройству и

уборке). Обеспечить заключение с ними трудовых договоров, учет рабочего

времени и контроль за соблюдением осужденными трудовой дисциплины.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на

руководителя Аппарата Администрации муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области Ущеко Тамару

Владимировну.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                 С.А. Шапкин

Приложение 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области

Перечень предприятий,

на которых будет использоваться труд осужденных к исправительным

 и обязательным работам

Исправительные работы

№

п/п

Наименование

предприятий

Вакантная

профессия

Вид работ

1 МУП «Жилкомсервис» Разнорабочий Работы по благоустройству и уборке

территорий

2 ИП «Никифоров И.Ю.» Разнорабочий Работы по уборке территорий

3 СПК (к-з) «Дружба» Разнорабочий Работы по уборке территории, уходу за

животными,  ремонту производственных

помещений

4 СПК «Звезда» Разнорабочий Работы по уборке территории, уходу за

животными, ремонту производственных

помещений

5 СПК «Большие Хутора» Разнорабочий Работы по уборке территории, уходу за

животными, ремонту производственных

помещений

6 ЗАО «Свободный труд» Разнорабочий Работы по уборке территории, уходу за

животными, ремонту производственных

помещений

7 ИП «Шевелевых» Разнорабочий Работы по уборке территории, уходу за

животными ремонту производственных

помещений

8 ИП «Антоненков Н.В.» Разнорабочий Работы по уборке территории, уходу за

животными, ремонту производственных

помещений,

9 ИП «Печкин И.В.» Разнорабочий Работы по уборке территорий

10 ООО «Венера» Уборщик

служебных

помещений

Работы по  уборке помещений

                                                             Приложение 2

                                                                                                       к постановлению Администрации

                                                                                                       муниципального образования

                                                                                                      «Хиславичский муниципальный округ»

                                                                                                       Смоленской области

Перечень предприятий,

на которых будет использоваться труд осужденных к исправительным

 и обязательным работам

 Обязательные работы

№

п/

п

Наименование поселений Почтовый адрес,

адрес электронной

почты

Председатель

( И.о.

председателя),

Глава МО

Вид работ

1 Восточный территориальный

комитет Администрации

муниципального образования

«Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области

  Краткое наименование:

Восточный территориальный

комитет Хиславичского округа (д.

Боровка, д. Владимировка,

д. Водотока, д. Духовщинка,

д. Еловцы, д. Ивановка,

д.Калиновка, д. Красное,

д. Мадеевка, д. Миловка, д. 1-ое

Муравьево, д. 2-ое Муравьево,

 д. Николаевка, д. Никулино,

 д. Новая Воробьевка, д. Новая

Рудня, д. Ново-Александровка,

 д. Ореховка, д. Петуховка,

д. Слобода, д. Суборовка,

д.Тереховка, д. Хохловка,

д. Череповище, д. Черепово,

д. Шатиловка, д. Шимоновка,

 д. Шишки)

216624

Смоленская

область,

Хиславичский

район,

д. Черепово,

ул. Центральная,

д. 6

тел. 8(48140) 2-52-

72

адрес электронной

почты:

admposcer@mail.ru

Председатель-

Гореликова

Галина

Алексеевна

Работы по

благоустройст

ву и уборке

территорий

2 Городищенский территориальный

комитет Администрации

муниципального образования

«Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области

  Краткое наименование:

Городищенский территориальный

комитет Хиславичского округа

216648

 Смоленская

область,

Хиславичский

район,

д. Городище,

ул. Центральная,

д. 16;

И.о.Председател

я - Булатова

Татьяна

Александровна

Работы по

благоустройст

ву и уборке

территорий

 (д. Городище, д. Бахаревка,

 д. Богдановка, д. Боровая,

д. Будяки, д. Вороновка, д. Гута,

д.Жанвиль, д. Жигалки,

 д. Иозефовка, д. Красный Бор,

д. Ларьковка, д. Новая Буда,

д. Новый Стан, д. Пиряны,

 д. Плещицы, д. Понарь,

д. Пыковка, д.Рудня, д. Сиваи,

д. Скверета, д. Соино, д. Старый

Стан, д. Суздалевка,

д.Хайновщина, д. Хорошково

 д. Шершневка, д. Юрковщина)

тел. 8(48140) 2-72-

24

адрес электронной

почты:

admigorodishe@yan

dex.ru

3 Западный территориальный

комитет Администрации

муниципального образования

«Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области

Краткое наименование Западный

территориальный комитет

Хиславичского округа

 (д. Александровка, д.Анновка,

д.Базылевка, д. Братковая,

 д. Большие Лызки, д. Большие

Хутора, д. Ващиловка, д. Городок,

д. Городчанка, д.Григорово,

 д. Евлаши, д. Еловцы, д. Замошье,

д. Заречье, д. Иванов Стан,

 д. Канарщина, д. Клюкино,

д.Кобылкино, д. Кожуховичи,

 д. Козлово-1, д. Козлово-2,

 д. Колесники, д.Колобынино,

 д. Корзово, д. Коханово,

 д. Красный поселок, д. Лобановка,

д.Мазыки, д.Малинник, д. Малые

Хутора, д. Мешковка, д. Милюты,

д.Михайлова Буда,

 д. Октябрьское, д. Осиновка,

 д. Переседенье, д.Пожарищино,

д. Поплятино, д. Селезеньки,

д. Селище, д. Семыговка,

 д. Слобода, д. Стайки,

 д. Суховилы, д. Упино, д. Ускосы,

д. Шеньковка , д.Шипы)

216620

 Смоленская

область,

Хиславичский

район,

 д..Корзово,

ул. Лесная, д. 6;

тел. 8(48140) 2-67-

51

адрес электронной

почты:

poskorz@mail.ru

Председатель-

Антоненков

Евгений

Николаевич

Работы по

благоустройст

ву и уборке

территорий

4   Печерский территориальный

комитет Администрации

муниципального образования

«Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области

Краткое наименование Печерский

территориальный комитет

216643

 Смоленская

область,

Хиславичский

район,

 д.Печерская Буда,

ул. Центральная,

 д. 20;

Председатель-

Шкредов

Александр

Николаевич

Работы по

благоустройст

ву и уборке

территорий

Хиславичского округа (д. Белица,

д. Болотово, д. Большое

Шкундино,д. Выдрица, д. Высокая

Буда, д. Вяземка, д. Галушки,

 д. Гороватка, д. Горькавка,

д. Доброхотовка, д. Дубровка,

 д. Дятловка, д.Заборье, д. Зарево,

д. Козловка, д. Комаровка,

 д. Косачевка, д. Красиловка,

 д. Красная площадь, д. Кукуевка,

д. Лен-Стан, д. Лукавец, д. Малое

Шкундино, д. Мартыновка,

д. Машонка, д. Медведовка,

д. Микшино, д.Огнеполье,

д. Петрополье, д. Петуховщина,

 д. Печерск, д. Печерская Буда,

 д. Пильники, д. Подлужье,

д. Пытьки, д. Родьковка, д. Старая

Буда, д. Старая Воробьевка,

 д. Тарановка, д. Трипутино,

 д. Шабель, д. Шашки)

Тел. 8(48140) 2-56-

36

адрес электронной

почты:

pechpos@mail.ru

5 Администрация муниципального

образования «Хиславичский

муниципальный округ»

Смоленской области

Краткое наименование:

Хиславичский муниципальный

округ

 (п.г.т. Хиславичи,

п. Фролово, п. Кирпичный завод)

216620

Смоленская

область,

пгт. Хиславичи,

ул. Советская,

 д. 23

тел. 8(48140) 2-20-

20

адрес электронной

почты:

hislav@admin-

smolensk.ru

Глава

муниципального

образования

«Хиславичский

муниципальный

округ»

Смоленской

области –

Шапкин Сергей

Александрович

Работы по

благоустройст

ву и уборке

территорий

	1
	2
	3
	4
	5
	6